
 

                                                                                                     

 

  

 

 

 

 

 

 

21.06.2023                                                                                   5-4 

 
         

О внесении изменений и дополнений 

в состав кадрового резерва на должности 

председателей членских организаций ФНПР 

 

 

В соответствии с п. 19 ст. 22 Устава ФНПР и постановлением Исполкома 

ФНПР от 03.04.2017 № 2-7 «О внесении изменений и дополнений в состав 

кадрового резерва на должности председателей ряда членских организаций 

ФНПР», Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Утвердить решения коллегиальных органов членских организаций 

ФНПР о составе резерва кадров на должности председателей членских 

организаций (прилагается). 

2. Департаменту организационной работы Аппарата ФНПР внести 

изменения в единую электронную базу данных по резерву кадров на должности 

председателей членских организаций ФНПР. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Кришталя Д.М., заместителя Председателя ФНПР. 

 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 


